
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAL '

Hsm r:
"v'

-Concedo Permiso Adminislrolivo

Loto, 19DlC'?nlq

DECRET6 ¡.9s13 71.1

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminisirolivo presentodo por
los distintos lrobo.iodores del Depto. de Educoc¡ón de Loto; Decrelo N'ó35 del 17.05.13.,
que delego f¡rmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
perm¡sos con o sin goce de remuneroc¡ones de, D.F.L. N'l, del 24.01.1994. "Cód¡go del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me conf¡eren los orts. i2'y ó3" de lo Ley N'18.ó95,
Orgónico Consiilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Perm¡sos Adminislroiivos con goce de

remuneroctones:

ANóIESE, C ESE Y ARCHIVESE

.\'

a(«
\u\q

FL'-.r¡.t, I > | ')
JOSE MI E

SEGRE

SECC/JMAB/

SERGIO EN
JEFE DEPTO

ROS o CAMUS CAMPOS
ucAcroN (s) DE LoTA

"POR ORDEN DEL SENOR ALCALDE"
IPAL

ÁiRIMONIO DIIODO

HASTA DIAS DIAS PEN-

DIENTES

NOMBRE DESDE

HUGO FU ENTEALBA LEAL F-698 06.12.2019 01 02

IRIS PINTO BERNALES A-45 09.12.2019 09.12.2019 01 2.5

DEM 09.12.2019 70.72.2019 02 0.0HUGO VALLEJOS ALVAREZ

01 0.5IORGE SANTANA REYES A-45 09.12.20L9 09.12.2019

MORELIA SAEZ MANCILLA A-45 17.12.2019 LL.12.2019 !/2 3.5

E-686 1,3.12.2019 13.12.2019 01 1.0FABIANA FICA RAMIREZ

E-686 73.72.2079 1,3 .1,2.2019 01 0.0

01 1.5MAKARENA PAREDES AGUILERA DEM 26.1,2.2019 26.12.2019

DEM 30.1,2.2019 31.122019MAKARENA PAREDES AGUILERA

€z\
ÉÉ,,f ETrtwtrffi*-W

U. E.

06.12.2019

NATALY MORA HERMOSILLA

' 1.5 0.0

í \DA.

\
DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

ll

777

)


